
Portaria nº 043 de 25 de Maio de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Fernanda Felisberto da Silva, matrícula
1001447; Otair Fernandes de Oliveira, matrícula 1491734; Ahyas
Siss, matrícula 1305552 e as discentes Fabiane Aparecida da
Silva, matrícula 2013750089 e Mayara Brito Firmino, matrícula
2012795275, para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão para a seleção de bolsistas e não bolsistas de
graduação para o grupo PET “DIALOGANDO E INTERAGINDO COM
MÚLTIPLAS REALIDADES E SABERES NA BAIXADA FLUMINENSE/RJ”,
conforme Edital 32/PROGRAD/2017, de 23 de maio de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


